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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14                               15 16 17 18

2 1 2 3 6 93 Shërbime për realizimin e vitalizimit të infrastruktures për funksionalizimin e projektit shretrit shtepiak 09.01.2019 10.01.2019 13.02.2019 25.02.2019 13 muaj 13 muaj 22,000.00 219,725.50 0.00 219725.50 

2 2 2 1 1 65 Mirmbajtja dhe pastrimi i qytetit 28.01.2019 30.01.2019 05.03.2019 06.03.2019 12 muaj 12 muaj 145,000.00 136,295.01 0.00 136295.01 

2 3 2 3 6 93 Rregullimi i ambientit për aktivitete kulturore festive "17 SHKURTI "dita e pavarsisë 18.01.2019 18.01.2019 12.02.2019 13.02.2019 13.02 17.02. 5,173.00 4,979.00 0.00 4979.00 

2 4 2 3 6 93 Shërbime të parkingut për automjete zyrtare 16.10.2019 28.01.2019 19.02.2019 21.02.2019 28.02.2010 4,200.00 4,200.00 0.00 4200.00 

1+2 5 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale në Komunë 6 lot/pjesë 14.02.2019 01.03.2019 02.05.2019 0.00 0.00 

1+2 5 5 2 1 45 Lot 1 Ndërtimi i rrugës Sylë Duhla ,Sadri Guraziu ,Ushtria e Kosovës dhe rrugët tjera ne Bllacë 14.02.2019 01.03.2019 02.05.2019 02.05.2019 60.00 60.00 73,000.00 59,351.00 0.00 59351.00 

1+2 5 5 2 1 45 Lot 2 Ndërtimi i rrugës  Murat Prena ,Kadojt ,,Baki Izlami ,dhe rrugëve lokale në Bukosh 14.02.2019 01.03.2019 02.05.2019 02.05.2019 60.00 60.00 37,000.00 26,517.40 0.00 26517.40 

1+2 5 5 2 1 45 Lot 3 Ndërtimi i rrugëve lokale në Grejkoc ,Përparimi .Liman Brahimi ,Haxhi Isufi ,Shaban  Azmoni ,Jakup Kurtishaj ,Ali Shaqiri,Jemin Zeqiri,Brahe Zeqiri,Smajl Hyseni 14.02.2019 01.03.2019 02.05.2019 02.05.2019 60.00 60.00 62,000.00 53,781.98 0.00 53781.98 

1+2 5 5 2 1 45 Lot 4 Ndërtimi i rrugëve lokale në Reshtan ,Rifat Krasniqi,,Mehmet Bytyqi segment,Mulliri,Milaim Gashi Kryezive ,Kadri dhe Selman Morina etj.14.02.2019 01.03.2019 02.05.2019 02.05.2019 60.00 60.00 37,000.00 27,985.02 0.00 27985.02 

1+2 5 5 2 1 45 Lot 5 Ndërtimi i rrugës Tumat e Gurrës,Kosova ,Shqiptari ,Rrethojat ,arat arari,Drini dhe rrugët lokale në Studenqan 14.02.2019 01.03.2019 02.05.2019 02.05.2019 60.00 60.00 56,000.00 49,100.25 0.00 49100.25 

1+2 5 5 2 1 45 Lot 6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Samadraxhë,Qershija e Cufes ,aksi rrugor Avni Hoda ,Jeton Kabashi,Shkupi dhe Pojatishte etj14.02.2019 01.03.2019 02.05.2019 02.05.2019 60.00 60.00 70,000.00 54,837.10 0.00 54837.10 

2 6 2 2 3 74 Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve të planifikimit hapsinor -harta zonale e Komunës 04.02.2019 05.02.2019 23.08.2019 04.09.2019 12 MUAJ 12 MUAJ 90,000.00 89,000.00 0.00 89000.00 

2 7 2 2 1 60 Kryerja e shërbimit të zhvendosjes me marimangë dhe bllokimit të automjeteve në teritorin e Komunes se Suharekës04.02.2019 08.02.2019 46,445.00 0.00 0.00 

2 8 5 2 1 45 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore fushore për bujqesi dy lot 06.02.2019 11.02.2019 24.04.2019 0.00 0.00 

2 8 5 2 1 45 lot 1 06.02.2019 24.04.2019 25.04.2019 90 DIT 90dit 56,175.00 37,125.00 0.00 37125.00 

2 8 5 2 1 45 lot 2 06.02.2019 11.02.2019 24.04.2019 30.04.2019 90dit 90dit 53,850.00 26,230.00 0.00 26230.00 

2 9 1 2 1 28 Ngritja e serave dhe montimi i tyre 06.02.2019 13.02.2019 11.04.2019 12.04.2019 90dit 90dit 89,000.00 68,000.00 0.00 68000.00 

2 10 1 2 1 33 Furnizim me barëra 22.02.2019 05.04.2019 13.05.2019 23.05.2019 12muaj 12muaj 60,000.00 47,822.45 0.00 47822.45 

2+1 11 5 2 1 45 Rregullimmi dhe ndërtimi i shtallave për bagëti  lot/2 21.02.2019 05.04.2019 05.06.2019 0.00 0.00 

2+1 11 5 2 1 45 Lot 1 Rregullimmi dhe ndërtimi i shtallave për bagëti  6 stalla 21.02.2019 05.04.2019 05.06.2019 10.06.2019 120dite 120ditë 54,270.00 47,391.60 4,725.50 € 0.00 52117.10 

2+1 11 5 2 1 45 Lot 2 Rregullimmi dhe ndërtimi ishtallave për bagëti  5 stalla  21.02.2019 05.04.2019 05.06.2019 10.06.2019 120dite 120ditë 45,225.00 37,865.50 3,774.45 € 0.00 41639.95 

1 12 2 3 6 93 Transporti i masës drusore të konfiskuara 08.03.2019 10.06.2019 11.07.2019 11.07.2019 12 MUAJ 12 3,000.00 2,985.00 0.00 2985.00 

2+1 13 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale në Komunë 7 lot/pjesë 08.03.2019 19.03.2019 10.05.2019 0.00 0.00 

2+1 13 5 2 1 45 lot 1 Ndërtimi i rrugëve lokale në Duhët 08.03.2019 19.03.2019 10.05.2019 10.05.2019 90 90 28,000.00 23,739.00 0.00 23739.00 

2+1 13 5 2 1 45 lot 2 Ndërtimi i rrugëve lokale në Popolan 08.03.2019 19.03.2019 10.05.2019 10.05.2019 90 90 15,000.00 12,510.00 0.00 12510.00 

2+1 13 5 2 1 45 lot 3 Ndërtimi i rrugës " Qerim Hajdini ,Bashkim Maloku,Regjep Ademi ,Halil Hamza "dhe rrugët lokale në Dubravë08.03.2019 19.03.2019 10.05.2019 10.05.2019 90 90 28,000.00 22,293.50 0.00 22293.50 

2+1 13 5 2 1 45 lot 4 Ndërtimi i rrugëve lokale në Gelancë ,Ramadan Bajrami ,Isuf Qerimi ,Kadri Halimi ,Ramadan Podrimja ,Rrakaqet Sherif Qadraku ,Vehap Luma Abazi etj.08.03.2019 19.03.2019 10.05.2019 10.05.2019 90 90 38,000.00 30,640.00 0.00 30640.00 

2+1 13 5 2 1 45 lot 5 Ndërtimi i rrugëve lokale "Perspektiva ,Mustafaj,Rrustem Osmani,Dita e Flamurit,Zeqirve -Abazaj,Kovaqit" dhe ndertimi I ures te lagja e "Sopaj" në Mushtisht08.03.2019 19.03.2019 10.05.2019 10.05.2019 90 90 133,000.00 103,000.00 0.00 103000.00 

2+1 13 5 2 1 45 lot 6 Ndërtimi i rrugës "Sylejman Berisha ",dhe rrugëve lokale në Gjinoc dhe Mushtisht 08.03.2019 19.03.2019 10.05.2019 10.05.2019 90 90 42,000.00 32,469.00 0.00 32469.00 

2+1 13 5 2 1 45 lot 7 Ndërtimi i rrugës "Nysret Gashi"dhe rrugët lokale në Peqan 08.03.2019 19.03.2019 10.05.2019 10.05.2019 90 90 32,769.00 26,262.00 0.00 26262.00 

2 14 2 3 6 93 Pastrimi i automjeteve të administratës Komunale dhe QKMF-së 14.03.2019 16.04.2019 10.05.2019 17.05.2019 24muaj 24 muaj 2,500.00 3,060.00 0.00 3060.00 

1 15 1 3 6 28 Furnizimi me koshere për bletari 21.03.2019 9,500.00 0.00 0.00 

2 16 2 2 1 28 Furnizim  me materiale hidrosanitar ,ndriqim ,elektrik etj për Administratë, arsim ,shendetsi dhe drejtori tjera Komunale 14.03.2019 08.04.2019 23.05.2019 24.05.2019 12muaj 12 muaj 40,000.00 58,720.80 0.00 58720.80 

1+2 17 5 2 1 45 Rrenimi i  objektetve pa leje dhe me  rrezikshmëri 21.03.2019 02.04.2019 18.06.2019 21.06.2019 12 muaj 12 muaj 12,398.00 19,887.70 0.00 19887.70 

2 18 5 3 6 45 Ndërrimi i dyerve në zyret e DSHMS 26.03.2019 01.04.2019 24.04.2019 02.05.2019 20dit 20 dit 1,200.00 990.00 0.00 990.00 

2 19 5 2 1 45 Trajtimi  i hapësirave me interes publik  2 lot 01.04.2019 03.04.2019 14.05.2019 0.00 0.00 

2 19 5 2 1 45 Trajtimi  i hapësirave me interes publik   lot 1 lulet dekorative 01.04.2019 03.04.2019 14.05.2019 14.05.2019  7 MUAJ  7 MUAJ 5,830.00 5,450.00 1247.00 4203.00 

2 19 5 2 1 45 Trajtimi  i hapësirave me interes publik  lot 2 gjelbrimi 01.04.2019 03.04.2019 14.05.2019 14.05.2019  7 MUAJ  7 MUAJ 33,170.00 21,140.00 1,950.00 € 0.00 23090.00 

1+2 20 5 2 1 28 Furnizimi me E-kioska për shërbime me dokumenta 27.03.2019 04.04.2019 28.05.2019 .5.06.2019 30dite 30dite 22,000.00 21,820.00 0.00 21820.00 

2 21 5 2 1 45 Rregullimi i oborreve dhe parkingjeve te QKMF ,QMF ,AMF 03.04.2019 11.04.2019 25.06.2019 26.06.2019 4muaj 4 muaj 30,000.00 19,494.72 0.00 19494.72 

2 22 5 2 1 45 Shenjezimi horizontal dhe vertikal, sistemi i unifikuar i adresave 2 lot /pjesë 04.04.2019 10.04.2019 07.06.2019 12.06.2019 12 muaj 12muaj 43,000.00 24,890.00 0.00 24890.00 

2 23 2 3 6 93 Dezinfektimi ,dezinsektimi,dhe deratizimi ne zonat endemike ne Komunen e Suharekës 08.04.2019 30.04.2019 16.05.2019 17.05.2019 10dit 10dit 9,500.00 4,859.80 0.00 4859.80 

2 24 5 2 1 45 Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave në Komunë 2 lot/pjese 08.04.2019 12.04.2019 19.06.2019 0.00 0.00 

2 24 5 2 1 45 Lot 1   Punimet e terenit sportiv në SHFMU-Grejqevc,dhe punimet tjera renovuese 08.04.2019 12.04.2019 19.06.2019 19.06.2019 3muaj 3muaj 45,366.80 41,623.00 0.00 41623.00 

2 24 5 2 1 45 Lot 2  Lyerja e objekteve shkollore dhe punimet tjera renovuese 08.04.2019 12.04.2019 19.06.2019 20.06.2019 3muaj 3muaj 41,570.00 19,409.27 0.00 19409.27 

1 25 1 2 1 30 Furnizim me llaptop për asambleist dhe paisje zërimi për sallën e Asamblesë Komunale 11.04.2019 19.04.2019 05.06.2019 06.06.2019 10dite 10 dite 14,500.00 13,836.00 0.00 13836.00 

1 26 5 2 1 45 Nderimi i qerdhes se fëmijve ne fshatin Samadraxhë-Faza e parë 15.04.2019 19.04.2019 25.06.2019 26.06.2019 3 muaj 3 muaj 35,000.00 23,885.68 2,380.00 € 0.00 26265.68 

2 27 1 3 6 28 Furnizimi me paisje për punëtorinë e SHMT  Skender Luarasi -Suharekë 18.04.2019 22.07.2019 19.08.2019 22.08.2019 10 dite 10 dite 4,500.00 4,496.00 0.00 4496.00 

1 28 2 2 1 93 Trajtimi i qenëve endacak në Komunën e Suharekës 18.04.2019 06.05.2019 26.06.2019 27.06.2019 12 muaj 12 muaj 15,000.00 12,423.00 0.00 12423.00 

1 29 5 2 1 45 Renovimi dhe mirmbajtja e lapidareve 24.04.2019 26.04.2019 25.06.2019 27.06.2019 90ditë 90dite 125,000.00 74,422.50 7,361.00 € 0.00 81783.50 

2 30 5 2 1 45 Rregullimi i parqeve rekreative sportive në lagjet e qytetit 25.04.2019 03.05.2019 27.06.2019 27.06.2019 60 dite 60 dite 88,000.00 86,903.20 0.00 86903.20 

2 31 1 2 1 33 Blerja e paisjeve mjeksore për QKMF, QMF dhe ambullancës 02.05.2019 20.05.2019 25.06.2019 27.06.2019 60 dite 60dite 40,000.00 37,890.00 0.00 37890.00 

2 32 1 2 1 28 Furnizim me mjete konkretizimi -paisje me kabinete 02.05.2019 13.05.2019 11.07.2019 15.07.2019 90ditë 90ditë 90,000.00 67,000.00 0.00 67000.00 

2 33 5 2 1 45 Fasadimi i objekteve ,renovimi i pullazeve të objekteve publike dhe kolektive -Suharekë 02.05.2019 08.05.2019 19.07.2019 23.07.2019 90 dite 90dite 39,000.00 27,185.20 2,671.50 € 0.00 29856.70 

1+2 34 5 2 1 45 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për tokat bujqesore -hapja e pusave 02.05.2019 15.05.2019 09.07.2019 10.07.2019 90 90 19,500.00 19,477.00 0.00 19477.00 

1+2 35 5 2 1 45 Ndërtimi dhe renovimi i objekteve sportive dhe kulturore 15.05.2019 16.05.2019 11.07.2019 11.07.2019 90 90 58,000.00 41,048.65 0.00 41048.65 

1+2 36 1 2 1 30 Furnizim me paisje të teknologjisë informative për DKA ,shkolla dhe administratë 

Komunale,shëndetsore 
16.10.2018 28.06.2019 05.09.2019 10.09.2019 12muaj  12 muaj 61,000.00 58,459.00 0.00 58459.00 

1+2 37 5 2 1 45 Ndërtimi i   infrastrukturës rrugore-fushore për bujqësi - vazhdim 27.05.2019 30.05.2019 11.07.2019 12.07.2019 60 60 36,640.00 26,818.50 0.00 26818.50 

2 38 1 2 1 33 Blerja e paisjeve mjeksore për QKMF, QMF 28.05.2019 07.06.2019 18.07.2019 19.07.2019 30 30 60,000.00 56,130.00 0.00 56130.00 

1 39 5 2 1 45 Ndërtimi i shtëpisë së kulturës Ukë  BytyqiI në Suharek-Faza e parë 31.05.2019 03.06.2019 09.07.2019 10.07.2019 90 90 750,000.00 747,897.10 69,163.60 € 0.00 817060.70 

1 40 1 2 1 20 Furnizim me lendë djegëse dru ahu 05.06.2019 25.06.2019 25.09.2019 26.09.2019 12muaj 12 muaj 155,000.00 167,030.00 0.00 167030.00 

2+1 41 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale neKomunë 8 Llot /pjesë 06.06.2019 11.06.2019 30.07.2019 0.00 0.00 

2+1 41 5 2 1 45 Lot1 Ndërtimi i rrugëve lokale ne Dragaqinë 06.06.2019 11.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 14,501.00 11,964.00 0.00 11964.00 

2+1 41 5 2 1 45 Lot2 Ndërtimi i trotuarëve ne lagjen  ''Kicaj '' etj .ne Greikoc 06.06.2019 11.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 5,000.00 4,904.00 0.00 4904.00 

2+1 41 5 2 1 45 Lot3 Ndërtimi i rrugës ''Nezir Rrezja '' (segment) në Javor 06.06.2019 11.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 14,000.00 11,880.00 0.00 11880.00 

2+1 41 5 2 1 45 Lot4 Ndërtimi i rrugëve ''Shtabi ,Muharrem Dema dhe Bafti  Kodra (vazhdim)-Ndërtimi iI rrugëve në Krushicë e  Epërme 06.0602019 11.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 18,000.00 16,018.00 0.00 16018.00 

2+1 41 5 2 1 45 Lot5 Ndërtimi i rrugëve ''Osman  Brahimi ,Sejdakët ,te Brahavit dhe Bullakët '' në Nishor 06.06.2019 11.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 18,000.00 17,191.80 0.00 17191.80 
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2+1 41 5 2 1 45 Lot6 Ndërtimi i rrugëve ''Sadik Bahtija ''dhe rrugët lokale në Semetishtë 06.06.2019 11.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 17,000.00 13,987.00 0.00 13987.00 

2+1 41 5 2 1 45 Lot7 Ndërtimi i rrugëve lokale në Reqan 06.06.2019 11.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 15,000.00 11,582.00 0.00 11582.00 

2+1 41 5 2 1 45 Lot 8 Ndërtimi i rrugës Freskia (segment) ,Luk Simoni dhe rruget lokale ne Sallagrazhdë 06.06.2019 11.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 29,000.00 20,840.40 0.00 20840.40 

1+2 42 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Budakovë dhe Gelancë 07.06.2019 11.06.2019 01.08.2019 01.08.2019 3 MUAJ 3 MUAJ 167,000.00 129,865.00 0.00 129865.00 

2+1 43 5 2 1 45 Ndërtimin i  rrugëve lokale në Komunë 9 Llot 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 0.00 0.00 

2+1 43 5 2 1 45 Lot 1 Rregullimi i shtratit të vijës  së ujit  në Samadraxhë 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 39,000.00 33,650.64 0.00 33650.64 

2+1 43 5 2 1 45 Lot 2 Ndërtimi i rrugëve lokale ne fshatin Sallapuzhan 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 29,000.00 25,666.00 0.00 25666.00 

2+1 43 5 2 1 45 Lot 3 Ndërtimi i rrugës ''Isa Morina '' Stravuqinë 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 14,000.00 13,068.00 0.00 13068.00 

2+1 43 5 2 1 45 Lot 4 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Sopijë 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 34,000.00 27,980.50 0.00 27980.50 

2+1 43 5 2 1 45 Lot 5 Ndërtimi i rrugëve  lokale në Savrovë 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 29,000.00 24,792.85 0.00 24792.85 

2+1 43 5 2 1 45 Lot 6 Ndërtimi i rrugëve lokale në Shirokë 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 19,000.00 13,904.00 0.00 13904.00 

2+1 43 5 2 1 45 Lot 7 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Tërrnje 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 24,000.00 17,414.00 0.00 17414.00 

2+1 43 5 2 1 45 Lot 8 Ndërtimi i rrugëve lokale  ne Vraniq 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 39,000.00 31,422.50 0.00 31422.50 

2+1 43 5 2 1 45 Lot 9 Ndërtimi i rrugëve lokale në Nepërbishtë 07.06.2019 12.06.2019 30.07.2019 30.07.2019 30 30 27,000.00 21,888.80 0.00 21888.80 

1+2 44 1 2 1 22 Blerja dhe montimi i kamerave të sigurisë në qytet 07.06.2019 18.06.2019 23.07.2019 26.07.2019 30 dite 30dite 11,235.55 9,863.80 0.00 9863.80 

1 45 5 2 1 45 Sanimi dhe renovimi i QKMF-së dhe QMF-ve 18.06.2019 21.06.2019 27.08.2019 28.08.2019 60 dite 60 dite 50,000.00 39,956.50 0.00 39956.50 

1 46 5 2 1 45 Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave në Komunë -Faza e dytë 19.06.2019 01.07.2019 23.07.2019 23.07.2019 30 ditr 30 dite 25,907.00 20,979.80 0.00 20979.80 

1 47 1 3 6 93 Furnizim,mirëmbajtje dhe servisimi i klimave 17.06.2019 20.06.2019 16.07.2019 22.07.2019 12 muaj 12 muaj 9,950.00 6,780.10 0.00 6780.10 

2 48 2 3 6 93 Mirëmbajtja dhe servisimi i automjeteve zyrtare 20.06.2019 05.07.2019 20.08.2019 21.08.2019 13 muaj 13 muaj 35,000.00 35,000.00 0.00 35000.00 

2 49 5 3 6 45 Renovimi i sallës së arsimtarëve në SHMT "Skender Luarasi " 28.06.2019 28.06.2019 26.08.2019 27.08.2019 30 dite 30 dite 9,660.00 7,777.00 0.00 7777.00 

2+1 50 5 2 1 45 Meremetimi dhe ndërtimi i kanalizimeve 02.07.2019 15.07.2019 10.09.2019 12.09.2019 2 viten 2 vite 260,000.00 232,297.50 0.00 232297.50 

2 51 1 2 1 33 Furnizimi me reagensa pëe 36 muaj për nevojat e QKMF-së 03.07.2019 05.07.2019 05.09.2019 10.09.2019 3 vite 3 vite 120,000.00 119,291.40 0.00 119291.40 

2+1 52 1 2 1 28 Ngritja e serave -furnizimi dhe montimi i tyre -vazhdim 01.07.2019 08.07.2019 20.08.2019 23.08.2019 60 ditë 60 dite 21,000.00 20,399.97 0.00 20399.97 
2 53 5 3 6 45 Ndërtimi i Bustit të veprimtarit  në oborrin e  shkollës '' Destan Bajraktari '' 29.06.2019 02.09.2019 24.10.2019 24.10.2019 30dite 30 dite 9,500.00 9,495.00 0.00 9495.00 

2+1 54 5 1 1 45 Asfaltimi i rrugës lokale nga kryqezimi i rrugës Nacionale N25-Grejkoc -rrafshi i  livadheve 04.07.2019 3,725,782.80 0.00 0.00 

2+1 55 5 2 1 45 Ndërtimi i  rrugës Nishor -Kërvasari,Suharekë 04.07.2019 09.07.2019 05.09.2019 09.09.2019 90 dite 90 dite 222,169.00 145,109.96 0.00 145109.96 

2+1 56 5 2 1 45 Ndërtimi i lapidarëve për viktimat e viteve 1912-1945 05.07.2019 12.07.2019 12.09.2019 13.09.2019 180 ditesh 180 dite 32,000.00 28,650.00 0.00 28650.00 

1 57 1 2 1 1 Furnizimi me material fidanor me  pemtari dhe vreshtari 04.07.2019 12.09.2019 27.11.2019 27.11.2019 30 dite 30 dite 39,500.00 24,089.62 0.00 24089.62 

2+1 58 5 1 1 45 Ndërtimi i unazës -krahu i djathtë-Suharekë 17.07.2019 2,166,691.04 0.00 0.00 

2+1 59 5 2 1 45 Rregullimi i rrugës brigada 123 Qender-Suharek -Sheshi në Suharekë 17.06.2019 19.07.2019 12.09.2019 19.09.2019 330 dite 330 dite 1,740,415.40 1,723,134.80 0.00 1723134.80 

1+2 60 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale në Budakovë 22.07.2019 05.08.2019 18.09.2019 20.09.2019 60 dite 60 dite 80,000.00 63,749.10 0.00 63749.10 

1+2 61 5 2 1 45 Ndërtimi i  rugëve lokale ne Komunë 6 lot /pjesë-Vazhdim 18.07.2019 06.08.2019 01.10.2019 0.00 0.00 

1+2 61 5 2 1 45 Lot 1 Ndërtimi i rrugës Sylë Duhla ,Sadri Guraziu ,Ushtria e Kosovës dhe rrugët tjera ne Bllacë 18.07.2019 06.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30 dite 13,649.00 12,200.80 0.00 12200.80 

1+2 61 5 2 1 45 Lot 2 Ndërtimi i rrugës  Murat Prena ,Kadojt ,,Baki Izlami ,dhe rrugëve lokale në Bukosh 18.07.2019 06.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30  dite 10,482.60 10,478.00 0.00 10478.00 

1+2 61 5 2 1 45 Lot 3 Ndërtimi i rrugëve lokale në Grejkoc ,Përparimi .Liman Brahimi ,Haxhi Isufi ,Shaban  Azmoni ,Jakup Kurtishaj ,Ali Shaqiri,Jemin Zeqiri,Brahe Zeqiri,Smajl Hyseni 18.07.2019 06.08.2019 3,218.02 0.00 0.00 

1+2 61 5 2 1 45 Lot 4 Ndërtimi i rrugëve lokale në Reshtan ,Rifat Krasniqi,,Mehmet Bytyqi segment,Mulliri,Milaim Gashi Kryezive ,Kadri dhe Selman Morina etj.18.07.2019 06.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30 dite 9,014.98 9,930.10 0.00 9930.10 

1+2 61 5 2 1 45 Lot 5 Ndërtimi i rrugës Tumat e Gurrës,Kosova ,Shqiptari ,Rrethojat ,arat arari,Drini dhe rrugët lokale në Studenqan 18.07.2019 06.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30 dite 6,899.75 6,820.55 0.00 6820.55 

1+2 61 5 2 1 45 Lot 6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Samadraxhë,Qershija e Cufes ,aksi rrugor Avni Hoda ,Jeton Kabashi,Shkupi dhe Pojatishte etj18.07.2019 06.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30 dite 15,162.90 14,809.55 0.00 14809.55 

2+1 62 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale në Komunë 7 lot/pjesë -Vazhdim 18.07.2019 05.08.2019 01.10.2019 0.00 0.00 

2+1 62 5 2 1 45 lot 1 Ndërtimi i rrugëve lokale në Duhët 18.07.2019 05.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30  dite 30 dite 4,261.00 4,140.00 0.00 4140.00 

2+1 62 5 2 1 45 lot 2 Ndërtimi i rrugëve lokale në Popolan 18.07.2019 05.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30 dite 2,490.00 2,490.00 0.00 2490.00 

2+1 62 5 2 1 45 lot 3 Ndërtimi i rrugës " Qerim Hajdini ,Bashkim Maloku,Regjep Ademi ,Halil Hamza "dhe rrugët lokale në Dubravë18.07.2019 05.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30 dite 5,706.50 5,588.09 0.00 5588.09 

2+1 62 5 2 1 45 lot 4 Ndërtimi i rrugëve lokale në Gelancë ,Ramadan Bajrami ,Isuf Qerimi ,Kadri Halimi ,Ramadan Podrimja ,Rrakaqet Sherif Qadraku ,Vehap Luma Abazi etj.18.07.2019 05.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30 dite 7,360.00 9,357.55 0.00 9357.55 

2+1 62 5 2 1 45 lot 5 Ndërtimi i rrugëve lokale "Perspektiva ,Mustafaj,Rrustem Osmani,Dita e Flamurit,Zeqirve -Abazaj,Kovaqit" dhe ndertimi I ures te lagja e "Sopaj" në Mushtisht18.07.2019 05.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30 dite 30,000.00 26,859.05 0.00 26859.05 

2+1 62 5 2 1 45 lot 6 Ndërtimi i rrugës "Sylejman Berisha ",dhe rrugëve lokale në Gjinoc 18.07.2019 05.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30 dite 9,530.20 9,528.20 0.00 9528.20 

2+1 62 5 2 1 45 lot 7 Ndërtimi i rrugës "Nysret Gashi"dhe rrugët lokale në Peqan 18.07.2019 05.08.2019 01.10.2019 01.10.2019 30 dite 30dite 6,507.00 6,646.64 0.00 6646.64 

1+2 63 5 2 1 45 Ndërtimi i parqeve në Komunë-Komuna Suharekë 22.07.2019 07.08.2019 19.09.2019 23.09.2019 60 dite 60 dite 70,000.00 67,660.00 0.00 67660.00 

1 64 1 3 6 28 Furnizim me paisje në prodhimtarinë e blegtorale dhe bletari 22.07.2019 23.09.2019 10.10.2019 15.10.2019 30 dite 30 dite 10,000.00 9,586.00 0.00 9586.00 

1 65 1 1 1 50 Instalimi dhe sanimi i ndriqimit publik 23.07.2019 05.08.2019 20.11.2019 21.11.2019 12 muaj 12 muaj 220,012.30 155,212.00 0.00 155212.00 

2 66 2 2 1 93 Sherbimet e pastrimit -Godinat ,zyret ,oborri ,palestra etj 26.07.2019 02.08.2019 12.11.2019 13.11.2019 12 muaj 12 muaj 84,000.00 6,220.11 0.00 6220.11 

2+1 67 5 2 1 45 Ndertimi i rruges Semetisht-Peqan 30.07.2019 06.08.2019 10.10.2019 10.10.2019 30 dite 30 dite 29,000.00 26,707.60 0.00 26707.60 

2+1 68 5 2 1 45 Ndertimi i urave ne Vraniq 01.08.2019 29.08.2019 10.10.2019 11.10.2019 30 dite 30 dite 19,000.00 16,053.00 0.00 16053.00 

2+1 69 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve lokale ne qytet 30.08.2019 07.08.2019 23.09.2019 23.09.2019 30 dite 30 dite 37,000.00 25,283.38 2,506.00 € 0.00 27789.38 

2 70 2 3 6 72 Mirembajtja e paisjeve kompjuterike (TI) dhe web faqes 26.07.2019 23.08.2019 13.09.2019 20.09.2019 12 muaj 12 muaj 9,000.00 8,400.00 0.00 8400.00 

2 71 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës "Fitorja " ne Leshan 30.07.2019 07.08.2019 18.09.2019 20.09.2019 30 dite 30 dite 18,000.00 16,166.00 0.00 16166.00 

2+1 72 5 3 6 45 Rregullimi i varrezave ne fashtin  Terrnje 31.07.2019 24.10.2019 9.11.2019 22.11.2019 30 dite 30 dite 8,331.30 5,858.00 0.00 5858.00 

2 73 5 2 1 45 Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave ne Komunë- Vazhdim 07.08.2019 28.10.2019 19.11.2019 20.11.2019 10 dite 10dite 4,927.90 4,512.00 0.00 4512.00 

1 74 5 1 1 45 Asfaltimi I rruges që lidhë fshatin Ngucat ( Rruga Bashkim Gashi )-Lagjja Zekolli) ,Suharekë 15.08.2019 700,000.00 0.00 0.00 

1 75 1 3 6 15 Furnizimi me pako ushqimore për familjet skamnore 13.08.2019 26.08.2019 26.09.2019 27.09.2019 10 ditesh 10 ditesh 5,000.00 4,196.50 0.00 4196.50 

2 76 2 2 3 74 Mbikqyrja e projekteve investive 15.08.2019 29.08.2019 10.10.2019 11.10.2019 12muaj 12 muaj 48,000.00 18,150.00 0.00 18150.00 

2 77 5 2 1 45 Ndërtimi i  rruges Nguncat-Javor 15.08.2019 28.08.2019 21.10.2019 23.10.2019 60 dite 60 dite 292,540.00 162,961.12 0.00 162961.12 

1 78 1 3 6 28 Funizim me paisje të kuzhinës (teknik e bardhë) për nevojat e Qerdhës të Femijëve ''Fluturat'' -Suharekë 19.08.2019 17.09.2019 02.10.2019 03.10.2019 10 dite 10 dite 2,650.00 2,288.00 0.00 2288.00 

2 79 5 3 6 45 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore fushore  shtrurja me zhavor -perfundimi 15.08.2019 21.08.2019 18.09.2019 23.09.2019 30 dite 30 dite 9,800.00 7,250.00 0.00 7250.00 

2 80 2 2 1 93 Rregullimi i ambienteve  kulturore festive të Komunes -Festari 2019 20.08.2019 22.08.2019 17.09.2019 17.09.2019 1 muaj 1 muaj 13,890.00 11,850.00 0.00 11850.00 

1+2 81 5 2 1 45 Fondi emergjent -Rregullimi i infrastrukturës së dëmtuar nga vershimet 05.09.2019 11.09.2019 10.10.2019 10.10.2019 30 dite 30 dite 50,000.00 28,666.66 0.00 28666.66 

2 82 2 3 6 93 Shenjezimi horizontal dhe vertikal, sistemi i unifikuar i adresave -faza e dytë 05.09.2019 10.09.2019 25.10.2019 25.10.2019 10 dite 10 dite 9,900.00 4,995.00 0.00 4995.00 

83 1 2 1 14 Fondi emergjent -Furnizim me material ndertimor 10.09.2019 20.0.2019 17.10.2019 18.10.2019 30 dite 30 dite 20,000.00 17,481.00 0.00 17481.00 

2 84 5 2 1 45 Trajtimi i hapsirave me interes publik -Ndertimi i parkut pran sheshit" Besim Ndreca" 11.09.2019 11.10.2019 14.11.2019 15.11.2019 30 dite 30 dite 13,500.00 11,390.00 0.00 11390.00 

1+2 85 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës  Freskia -segment , Luk Simoni dhe rrugë lokale në Sallagrazhdë-vazhdim 13.09.2019 25.09.2019 16.10.2019 16.10.2019 20 dite 20 dite 8,159.60 8,109.00 0.00 8109.00 

1+2 86 5 3 6 45 Ndërtimi i rrugëve lokale  -vazhdim  6 lot 0.00 0.00 

1+2 86 5 3 6 45  lot 1 Ndërtimi i rrugëve lokale ne Reqan -vazhdim 13.09.2019 30.09.2019 05.11.2019 05.11.2019 30 dite 30 dite 3,418.00 3,362.00 0.00 3362.00 

1+2 86 5 3 6 45  lot 2 Ndertimi i rrugeve "Shtabi ,Muharrem Dema dhe Bafti Kodra (vazhdim)Ndertimi i rrugeve ne Krushicen e Eperme -Vazhdim 12.09.2019 30.09.2019 05.11.2019 05.11.2019 30 dite 30 dite 1,982.00 1,980.00 0.00 1980.00 

1+2 86 5 3 6 45 lot 3 Ndertimi i rrugeve lokale ne Dragaqine -Vazhdim 12.09.2019 30.09.2019 05.11.2019 05.11.2019 30 dite 30 dite 2,537.00 2,496.11 0.00 2496.11 

1+2 86 5 3 6 45 lot 4 Ndertimi i rrugeve "Sadik Bahtija" dhe rruget lokale ne Semetishte -Vazhdim 12.09.2019 30.09.2019 05.11.2019 05.11.2019 30 dite 30 dite 3,013.00 3,010.00 0.00 3010.00 

1+2 86 5 3 6 45 lot 5 Ndertimi i rruges ''Nezir Rrezja " ne Javor -Vazhdim 12.09.2019 30.09.2019 05.11.2019 05.11.2019 30 dite 30 dite 2,120.00 2,118.53 0.00 2118.53 

1+2 86 5 2 1 45 Lot 6 Ndertim  i rrugëve lokale ne Grejkoc -vazhdim 12.09.2019 30.09.2019 05.11.2019 05.11.2019 30 dite 30 dite 8,700.00 8,695.50 0.00 8695.50 

87 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Ndërtimi i 16 nën stacioneve të autobusëve në Komunën e Suharekës 26.09.2019 15.10.2019 06.11.2019 06.11.2019 160 dite 160 dite 150,000.00 148,330.35 0.00 148330.35 

2 88 5 2 1 45 Pastrimi dhe rregullimi i lumenjeve ne Komunë (Reqan ,Mushtishtë ,Terrnje ,Gelancë,Semetishtë ,Leshan Sopijë)23.09.2019  11.10.2019 14.11.2019 15.11.2019 150 dite 150 dite 136,000.00 51,902.20 0.00 51902.20 

2 89 5 2 1 45 Fasadimi i objekteve ,renovimi i pullazeve të objekteve publike dhe kolektive -Suharekë-Vazhdim 24.09.2019 14.10.2019 03.12.2019 04.12.2019 120 120 27,000.00 47,351.60 0.00 47351.60 

2 90 2 2 1 93 Mirëmbajtja,furnizim  dhe servisimi i paisjeve të ngrohjes qendrore për shkollat fillore dhe të mesme për vitin shkollor 2019/2025.09.2019 14.10.2019 14.11.2019 18.11.2019 12 muaj 12 muaj 20,000.00 12,993.10 0.00 12993.10 

2 91 1 3 6 30 Furnizim me paisje tablet -PC 30.09.2019 02.10.2019 31.10.2019 05.11.2019 10 dite 10 dite 1,200.00 945.00 0.00 945.00 

2 92 5 2 1 45 Renovimi dhe mirmbajtja e lapidareve -faza e dytë 03.10.2019 04.10.2019 12.11.2019 12.11.2019 150 dite 150 dite 235,216.50 220,909.50 0.00 220909.50 

2+1 93 5 2 1 45 Ndërtimi i Rrugëve lokale ne Komunë 9 llot/pjesë -Vazhdim 0.00 0.00 

2+1 93 5 2 1 45 Lot 1 Ndërtimi i rrugëve lokale në Nepërbishtë 30.09.2019 21.10.2019 14.11.2019 14.11.2019 30 dite 30 dite 5,111.20 5,109.00 0.00 5109.00 

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2+1 93 5 2 1 45 Lot 2 Ndërtimi i rrugëve lokale ne fshatin Sallapuzhan 30.09.2019 21.10.2019 14.11.2019 15.11.2019 30 dite 30 dite 3,334.00 3,200.00 0.00 3200.00 

2+1 93 5 2 1 45 Lot 3 Ndërtimi i rrugës ''Isa Morina '' Stravuqinë 30.09.2019 932.00 0.00 0.00 

2+1 93 5 2 1 45 Lot 4 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Sopijë 30.09.2019 21.10.2019 14.11.2019 15.11.2019 30 dite 30 dite 6,019.50 5,738.00 0.00 5738.00 

2+1 93 5 2 1 45 Lot 5  Ndertimi i rrugeve lokale ne Savrove 30.09.2019 21.10.2019 14.11.2019 15.11.2019 30dite 30dite 4,207.15 4,103.63 0.00 4103.63 

2+1 93 5 2 1 45 Lot 6 Ndërtimi i rrugëve lokale në Shirokë 30.09.2019 21.10.2019 14.11.2019 14.11.2019 30 dite 30dite 5,096.00 5,080.00 0.00 5080.00 

2+1 93 5 2 1 45 Lot 7 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Tërrnje 30.09.2019 21.10.2019 14.11.2019 15.11.2019 30dite 30 dite 6,586.00 6,464.64 0.00 6464.64 

2+1 93 5 2 1 45 Lot 8 Ndërtimi i rrugëve lokale  ne Vraniq 30.09.2019 21.10.2019 14.11.2019 15.11.2019 30 dite 30 dite 7,577.50 7,411.03 0.00 7411.03 

2+1 93 5 2 1 45 Lot 9 Rregullimi i shtratit të vijës  së ujit  në Samadraxhë 30.09.2019 21.10.2019 14.11.2019 14.11.2019 30 dite 30dite 4,000.00 3,993.42 0.00 3993.42 

2 94 2 2 1 93 Mirëmbajtja dimrore e rrugëve lokale 04.10.2019 01.11.2019 22.11.2019 22.11.2019 12 muaj 12muaj 10,912.20 105,520.00 0.00 105520.00 

2 95 5 2 1 45 Trajtimi i deponimeve ilegale 11.10.2019 136,882.36 0.00 0.00 

2 96 1 3 6 28 Furnizim  i bibliotekës me libra te rinjë 14.10.2019 15.10.2019 05.11.2019 06.11.2019 10 dite 10 dite 7,374.12 5,831.00 0.00 5831.00 

2 97 2 3 6 93 Rregullimi i ambienteve  kulturore festive të Komunes -28 Nëntori dhe sportisti i vitit 2019 21.10.2019 04.11.2019 19.11.2019 21.11.2019 60 dite 60 dite 7,692.00 7,674.00 0.00 7674.00 

2 98 5 3 6 45 Renovimi dhe mirëmbajtja e objekteve istutucuonale 21.10.2019 25.10.2019 19.11.2019 20.11.2019 10 dite 10 dite 1,320.00 1,000.00 0.00 1000.00 

2 99 5 2 1 45 Ndertimi i rruges Sopi-Shiroke (rrethrrotullimi Leshan  L-5850 M) 22.10.2019 23.10.2019 12.12.2019 12.12.2019  300 dite 300 dite 720,000.00 699,966.00 0.00 699966.00 

2 100 5 2 1 45 Funksionalizimi i qendres per qendrim ditor per te moshuarit 25.10.2019 28.10.2019 26.11.2019 26.11.2019 150 dite 150 dite 65,000.00 50,771.30 0.00 50771.30 

2 101 5 2 1 45 Shenjezimi  horizontal dhe vertikal sistemi i unifikuar i adresave -Faza e dyte 24.10.2019 29.10.2019 10.12.2019 10.12.2019 30 dite 30  dite 15,620.00 6,340.00 0.00 6340.00 

2 102 5 2 1 45 Sanimi dhe rregullimi i ujesjellsit 28.10.2019 67,133.24 0.00 0.00 

2 103 5 2 1 45 Ndertimi dhe renovimi i objekteve sportive dhe kulturore-faza finale 28.10.2019 29.10.2019 10.12.2019 10.12.2019 30 dite 30 dite 16,951.35 12,975.76 0.00 12975.76 

2 104 1 3 6 28 Blerja e paisjeve mjekesore per QKMF ,QMF -Faza Finale 28.10.2019 30.10.2019 19.11.2019 21.11.2019 20 dite 20 dite 5,978.00 5,977.00 0.00 5977.00 

2 105 5 3 6 45 Ndertimi i palestres sportive ne Studenqan -Faza Finale 29.10.2019 31.10.2019 19.11.2019 19.11.2019 20 dite 20dite 8,500.00 7,095.00 0.00 7095.00 

2 106 5 3 6 45 Regullimi i oborreve dhe parkingjeve të QKMF, QMF ,AMF -faza finale 30.10.2019 30.10.2019 19.11.2019 19.11.2019 20 dite 20dite 8,818.00 7,689.00 0.00 7689.00 

2 107 5 3 6 45 Sanimi dhe renovimi i QKMF-së dhe QMF-ve faza finale 30.10.2019 31.10.2019 19.11.2019 19.11.2019 20 dite 20 dite 9,993.00 6,090.90 0.00 6090.90 

2 108 5 2 1 45 Ta pastrojme Kosoven -Komuna e Suharekës 01.11.2019 04.11.2019 17.12.2019 18.12.2019 30 dite 30 dite 100,000.00 99,547.00 0.00 99547.00 

2 109 2 1 1 45 Vitalizimi i infrastrukrurës për funksionimin e projektit shtretrit shtepiak 01.11.2019 06.11.2019 09.01.2020 10.01.2020 24 muaj 24 muaj 560,000.00 588,618.20 0.00 588618.20 

2 110 2 2 1 60 Shërbimet e transportit -sipas vitit kalendarik 2020- lot / pjesë 7 05.11.2019 08.11.2019 19.12.2019 23.12.2019 12 muaj 12 muaj 0.00 0.00 

2 110 2 2 1 60  lot 1 Nxënësit e laxhes  Breshancë (33nx),  Bullak, ( 17 ) Sejdak (24 ) Projak (4)  barten deri te shkolla e Fshatit  Nishor dhe anasjelltas05.11.2019 08.11.2019 19.12.2019 23.12.2019 12 muaj 12 muaj 14,664.00 19,928.00 0.00 19928.00 

2 110 2 2 1 60  lot 2 Nxënësit e laxhes Brahaj (45), Perrzhak,(10 ) ,Demaj ( 11), Hasanaj(12 )   barten deri te shkolla e fshatit  Nishor dhe anasjelltas 05.11.2019 08.11.2019 19.12.2019 23.12.2019 12 muaj 12 muaj 11,731.20 17,296.00 0.00 17296.00 

2 110 2 2 1 60  lot 3 Nxënësit e fshatit Delloc (15 nx) Dvoran (18nx) dhe Baqec (18nx) barten deri te shkolla e fshtit Mushtisht dhe anasjelltas.   05.11.2019 08.11.2019 19.12.2019 23.12.2019 12 muaj 12 muaj 16,544.00 16,544.00 0.00 16544.00 

2 110 2 2 1 60  lot 4  Fshati Stravuqin(23nx), Krushic e Poshtme,Lagjjet Gashi,Kabashi (51nx) ,fshati Vershec (6nx,) (fshati Qadrak05.11.2019 08.11.2019 19.12.2019 23.12.2019 12 muaj 12 muaj 13,724.00 15,040.00 0.00 15040.00 

2 110 2 2 1 60  lot 5 Nxënësit e fshatit Papaz (36nx) barten deri te shkolla e fshatit Krushic e Eperme dhe anasjelltas.   05.11.2019 08.11.2019 19.12.2019 23.12.2019 12 muaj 12 muaj 4,136.00 6,768.00 0.00 6768.00 

2 110 2 2 1 60  lot 6 Nxënesit e laxhes Lubovc (39nx), Bokë(12nx), Qarri (2nx), Reshan (2nx), Bungu (10nx), Seferi (2nx), Bleta (1nx),  deri te shkolla e fshatit Greiqec 05.11.2019 08.11.2019 19.12.2019 23.12.2019 12 muaj 12 muaj 22,184.00 22,108.80 0.00 22108.80 

2 110 2 2 1 60  lot 7 Nxënësit e Laxhes  Kicaj dhe Shahinaj (46nx).barten deri në shkollen  e fshatit  dhe anasjelltas 05.11.2019 08.11.2019 19.12.2019 23.12.2019 12 muaj 12 muaj 6,053.60 6,999.24 0.00 6999.24 

2 111 1 2 1 14 Fondi emergjent -Furnizim me zhavor 15.11.2019 15.11.2019 24.12.2019 26.12.2019 90 dite 90 dite 32,000.00 17,860.00 0.00 17860.00 

2 112 2 2 1 74 Hartimi dhe revidimi i projekteve -projekti për mbikalimin për këmbesor që lidh tokat bujqësore me zonën isnustriale dhe hisarin 21.11.2019 15,000.00 0.00 0.00 

2 113 5 2 1 45 Ndertimi SHFMU "VASO PASH SHKODRANI "paralele e ndare ne Terrnje -Vazhdim 05.11.2019 11,340.00 0.00 0.00 

16654187.56 8895623.18 94,532.05 €
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19 20 22 23 24

CIK 1 27 1 1 1

EKOREGJIONI SH. A 1 28 1 1 1

GORENJE UNIVERZAL 1 19 2 1 1

ELTONI 1 2 1 1 1

51 15

BAMIRS 1 51 15 1 1

ISEFERI 1 51 15 1 1

H.SEFERI 1 51 15 1 1

SETI COMMERCE 1 51 15 1 1

FLORI 1 51 15 1 1

ETNIKU 1 51 15 1 1

INSI SH.P.K 1 3 1 1 1

21 3

1 68 8 1 1

VLLEZERIT HOXHA 1 68 8 1 1

FLAMURI 1 68 8 1 1

NTP FATONI 1 36 6 1 1

KOSLABOR 1 10 3 1 1

1 31 6 1 1

OK GROUP 1 31 6 1 1

THESAR 1 31 6 1 1

XONI 1 6 1 1 1

1 46 12 1 1

BAMIRS 1 46 12 1 1

AM GROUP 1 46 12 1 1

SETI COMMERCE 1 46 12 1 1

H.SEFERI 1 46 12 1 1

SOPI 1 46 12 1 1

ISEFERI 1 46 12 1 1

FLORI 1 46 12 1 1

SHALA GAS 1 46 12 1 1

1 1 1

AIR TOURS 1 18 4 1 1

HORN&CO .KOSOVA 1 4 13 1 1

IDEOR CONSTRUCION 1 30 4 1 1

1 15 4 2 1

NTSH HB&KUÇI 1 15 4 2 1

NNP BG-ING 1 15 4 2 1

"PCB'SH.P.K 1 17 3 1 1

BG ING 1 32 9 1 1

SINJALIZIMI SH.PK 1 15 5 1 1

EKO-DDD 1 13 6 1 1

1 52 20 1 1

ACTIVIA GROUP &OK GROUP1 52 20 1 1

NNP BG-ING 1 52 20 1 1

NODE TECH 1 33 9 1 1

N.N.SHQIPRONI 1 45 17 1 1

N.T.P "VLORA" 1 8 1 1 1

G.O.P JUSUF KOVAQI  1 9 3 1 1

NBT-ING 1 32 9 1 1

AAB CONSTRUCITION 1 38 9 1 1

DELFIN AUTO SHPK 1 31 1 1 1

N.T.P "ABETARE'' 1 22 4 1 1

N.T.P PONI 7& EURO GROUP SH.P.K   1 44 11 1 1

PROGRES LLC 1 21 1 1 1

ERMAL SYLAJ 1 57 11 1 1

NART GROUP &INFINIT SH.P.K 1 30 3 1 1

ERMAL SYLAJ 1 2 2 1 1

MATKOS  PHARM  SH.P.K 1 23 4 1 1

TOP PROJEKT 1 65 4 1 1

N.T.P BURIMI 1 17 3 1 1

1 29 8 1 1

ISEFERI SH.P.K 1 29 8 1 1

N.N.T ETNIKU 1 29 8 1 1

N.N.T ETNIKU 1 29 8 1 1

N.N.T  ETNIKU 1 29 8 1 1

GASHI ING SH.P.K 1 29 8 1 1
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N.N.T ETNIKU 1 29 8 1 1

ISEFERI SH.P.K 1 29 8 1 1

N.N.P. SOPI 1 29 8 1 1

VEHA 1 28 10 1 1

32 10

N.N.T. ETNIKU 1 32 10 1 1

FLORI SH.P.K 1 32 10 1 1

N.N.P SOPI 1 32 10 1 1

SETICOMMERC SH.P.K 1 32 10 1 1

ISEFERI SH.P.K 1 32 10 1 1

N.P.T BAMIRS 1 32 10 1 1

FLORI SH.P.K 1 32 10 1 1

 ISEFERI SH.P.K 1 32 10 1 1

N.N.T ETNIKU 32 10 1 1

IMPACTT SH.P.K 1 29 1 1 1

NN XH KOLOLLI 1 39 6 1 1

NN XH.KOLOLLI 1 25 3 1 1

AS-TECH 1 6 2 1 1

NTSH KRASNIQI 1 9 1 1 1

HYSEN SOPA B.I 1 30 4 1 1

QEMAL KRASNIQI B.I 1 16 4 1 1

LETAMED 1 18 6 1 1

N.P.T ''EURO SERA'' 1 11 1 1 1
PMN SH.P.K 1 1 1 1 1

1 54 6 2 1

SEFERI CO 1 32 9 1 1

AM GROUP 1 18 3 1 1

N.P.SH AGRONOMI 1 8 4 2 1

63 5

N.P.T HIDROTERM & ALBA  KONSTRUCION1 49 4 1 1

GASHI ING SH.P. K 1 20 4 1 1

1 17 5 1 1

FORTESA O.P &FORTESA SH.P.K 1 17 5 1 1

ISEFERI SH.P.K 1 17 5 1 1

1 17 5 1 1

N.N.T BAMIRS 1 17 5 1 1

FLORI SH.P.K 1 17 5 1 1

N.N.T ETNIKU 1 17 5 1 1

14 7

N.P.T  BAMIRS 1 14 7 1 1

AM GROUP SH.P.K 1 14 7 1 1

ISEFERI SH.P.K 1 14 7 1 1

H.SEFERI SH.P.K 1 14 7 1 1

FORTESA O.P &FORTESA  SH.P.K 1 14 7 1 1

N.N.P SOPI 1 14 7 1

FLORI SH.P.K 1 14 7 1 1

VISAR KUQI B.I 1 43 5 1 1

N.T RIMIDIA 1 9 1 1 1

N.T.P DAFI&N.N.T ELEKTRO 1 24 7 1 1

MMS MOBILE SANITARY  SERVICE SH.P.K1 22 7 1 1

AM GROUP SH.P.K 1 18 3 1 1

AR-TECH 1 25 5 1 1

H.SEFERI SH.P.K 1 22 6 1 1

N.T.SH PROTECHNO 1 17 1 1 1

 FLORI SH.P.K 1 17 1 1 1

EURO GROUP SH.P.K 1 21 8 1 1

JETMIR ZENELAJ B.I 1 13 2 1 1

1 37 9 1 1

ATC -SH.P.K 1 11 3 1 1

P.M.N SH.P.K 1 37 2 1 1

SEFERI CO &EURO VIA 1 42 11 1 1

N.T.P VLORA 1 16 4 1 1

G-PROJEKT SH.P.K 1 19 4 1 1

N.T.SH FOKUS DESING 1 10 2 1 1

FLORI SH.P.K 1 18 6 2 1

LIMIT L&B SH.P.K 1 14 6 1 1

N.T.P AIR TOURS 1 16 1 1 1

VEHBI MAMAJ  B.I 1 20 4 1 1

NPN SOPI 1 11 3 1 1

8 6 2

ISEFERI 1 8 6 2 1

N.N.T VELLEZRIT HOXHA 1 8 6 2 1

SEFERI CO 1 8 6 2 1

N.N.T ETNIKU 1 8 6 2 1

B-INGENERING 1 8 6 2 1

H.SEFERI &I.SEFERI 1 8 6 2 1

AGIM TROLLI  B.I 1 31 2 2 1

EURO GROUP 1 52 15 1 1

PONI 1 33 8 1 1

EKOTERMIKA  SH.P.K 1 13 3 1 1

N.T.P VLORA 1 28 7 1 1

NBT-ING 1 39 7 1 1

18 5

N.N.T ETNIKU 1 18 5 2 1
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NBT ING SH.P.K 1 18 5 2 1

1 18 5 2 1

FORTESA O.P &FORTESA SH.P.K1 18 5 2 1

SEFERI CO SH.P.K 1 18 5 2 1

N.T.P BAMIRS 1 18 5 2 1

FLORI SH.P.K 1 18 5 2 1

ISEFERI SH.P.K 1 18 5 2 1

N.N.P B-ENGENERING 1 18 5 2 1

FAMIS CO -HC SH.A 1 10 1 2 1

41 12

B.B.E SH.P.K 1 11 4 1 1

N.T.SH FOKUS DESING 1 8 2 1 1

VISAR KUCI B.I 1 18 4 1 1

N.T.P BAMIRS &RAHOVICA COMERCE SH.P.K1 49 10 1 1

N.T.P PONI&EURO GROUP SH.P.K1 29 6 2 1

N.SH LIRIU 1 11 2 1 1

18 3 2

VEHBI MAMAJ B.I 1 26 6 2 1

N.T.SH LETAMED&N.T.SH ELEKTROMONTIMI1 14 1 1 1

AM GROUP SH.P.K 1 16 2 1 1

AM GROUP SH.P.K 1 25 5 1 1

NNP BG-ING 1 30 6 1 1

N.T.P VISAR KUQI 1 37 3 2 1

CIK 1 15 1 1 1

1 12 7 1 1

REFKI BYTYQI B.I 1 12 7 1 1

SHQIPRONI TOURS 1 12 7 1 1

MELI 1 12 7 1 1

DIANA 1 12 7 1 1

N.N.T SEDOLLI 1 12 7 1 1

                          DITI-SONI                                        1 12 7 1 1

LIRIM KICAJ B.I &N..T SH BLEDI REISEN 1 12 7 1 1

VISAR KUCI B.I 1 19 10 1 1
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